

Ремонт улиц белый вариант ул.Бутука и Дружбы

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул.Бутук (365м *3,0м =1095м2)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 м3	1,1000	1 624,500	1 786,950
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	м3	109,5000	305,646	33 468,281
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100м2	10,9500	8 221,580	90 026,301
		<i>Total</i>	Lei			125 281,532
		Total ул.Бутук (365м *3,0м =1095м2) Inclusiv salariu				125 281,532 5 298,048
		2. ул.Дружбы (250м *4,5				

1	2	3	4	5	6	7
		m=1125m2)				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II)	100 m3	1,1300	1 624,500	1 835,685
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	112,5000	305,646	34 385,220
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2	11,2500	8 221,580	92 492,775
		<i>Total</i>	Lei			128 713,680
		Total ул.Дружбы (250м *4,5 м=1125м2) Inclusiv salariu				128 713,680 5 443,200

	Total	Lei	253 995,21
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 416,78
	Cheltuieli de transport	7 %	13 703,89
	Cheltuieli de regie	10 %	27 011,59
	Total		297 127,47
	Beneficiu de deviz	5 %	14 856,37
	Total		311 983,84
	TVA	20 %	62 396,77
	Total deviz: Inclusiv salariu		374 380,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт улиц белый вариант
ул.Бутука и Дружбы
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 374 380,61 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	82,1400	56,00	4 599,840
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	109,6680	56,00	6 141,408
		Total manopera				10 741,25

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	22,2000	210,00	4 662,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	22,2000	310,00	6 882,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	419,5800	300,00	125 874,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	33,3000	300,00	9 990,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	291,0420	160,00	46 566,720
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	118,1040	15,20	1 795,181
		Total materiale de construcții				195 769,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,6387	450,00	8 837,415
2.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,9660	300,00	10 189,800
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	60,1620	280,00	16 845,360
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	24,8640	260,00	6 464,640
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,7276	400,00	2 291,040
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,3532	120,00	282,384
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	14,2968	180,00	2 573,424
		Total utilaje de construcții				47 484,06

Total	Lei	253 995,21
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 416,78
Cheltuieli de transport	7 %	13 703,89
Cheltuieli de regie	10 %	27 011,59
Total		297 127,47
Beneficiu de deviz	5 %	14 856,37
Total		311 983,84

TVA	20 %	62 396,77
-----	------	-----------

Total deviz:

374 380,6
1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт улиц белый вариант ул.Бутука и Дружбы **Investitor** Primaria s.Dezghingea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул.Будук (365м *3,0м =1095м2)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 624,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			305,646
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	56,00	20,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,20	3,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	160,00	209,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			8 221,580
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	56,00	276,64
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	210,00	210,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,20	45,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		2. ул.Дружбы (250м *4,5 м=1125м2)				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 624,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			305,646
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	56,00	20,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,20	3,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	160,00	209,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство шебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			8 221,580
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	56,00	276,64
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	210,00	210,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,20	45,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	260,00	291,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.